ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  104/2018 - PR

161/2018
161/2018

15/08/2018

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

161/2018
104/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
12/09/2018

Contratação de confecção de Medalhas e Troféus Personalizados para atender às necessidades do
Departamento de Esportes.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

KLOSIENSKI E CARVALHO LTDA - ME     (55857)

1 Troféus Personalizado produzido em MDF 15mm e 6 mm com
recorte especial. Elementos decorativos especial feito em resina
acrílica com detalhes em alto e baixo relevo espelhado com recorte
a laser. Pintura laca fosca e acabamento final com verniz total PU
alto brilho - Tamanho 30 cm

UNI 255,00  0,0000 51,4563 13.121,36

2 Troféus Personalizado produzido em MDF 25mm e 15mm com
recorte especial. Elementos decorativos especial feito em resina
acrílica com detalhes em alto e baixo relevo espelhado com recorte
a laser. Pintura laca fosca e acabamento final com verniz total PU
alto brilho - Tamanho 60 cm

UNI 15,00  0,0000 218,4466 3.276,70

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  104/2018 - PR

161/2018
161/2018

15/08/2018

Folha:  2/3

 LOTE:  1

KLOSIENSKI E CARVALHO LTDA - ME     (55857)

3 Troféus Personalizado produzido em MDF 25mm e 15mm com
recorte especial. Elementos decorativos especial feito em resina
acrílica com detalhes em alto e baixo relevo espelhado com recorte
a laser. Pintura laca fosca e acabamento final com verniz total PU
alto brilho - Tamanho 80 cm

UNI 8,00  0,0000 325,2427 2.601,94

Total do Fornecedor: 19.000,00

 LOTE:  2

KLOSIENSKI E CARVALHO LTDA - ME     (55857)

4 Medalha Personalizada de 1º lugar, modelo exclusivo, fundidas em
Metal Zamac com detalhes em alto e baixo relevo na face frontal,
pintura especial esmalte localizado em 4 cores, no verso da
medalha cavidade em baixo relevo em formato circular medindo
45mm de diâmetro para aplicação de etiqueta adesiva personalizada
com dados variáveis. Tamanho total da medalha de 8,5x8 cm com
espessura de 4 mm. Fita em cetim personalizada impressão digital
colorida em uma face. Medida total da fita: 85x3,0cm

UNI 552,00  0,0000 8,6464 4.772,79

5 Medalha Personalizada de 2º lugar, modelo exclusivo, fundidas em
Metal Zamac com detalhes em alto e baixo relevo na face frontal,
pintura especial esmalte localizado em 4 cores, no verso da
medalha cavidade em baixo relevo em formato circular medindo
45mm de diâmetro para aplicação de etiqueta adesiva personalizada
com dados variáveis. Tamanho total da medalha de 8,5x8 cm com
espessura de 4 mm. Fita em cetim personalizada impressão digital
colorida em uma face. Medida total da fita: 85x3,0cm

UNI 556,00  0,0000 8,6462 4.807,29

6 Medalha Personalizada de 3º lugar, modelo exclusivo, fundidas em
Metal Zamac com detalhes em alto e baixo relevo na face frontal,
pintura especial esmalte localizado em 4 cores, no verso da
medalha cavidade em baixo relevo em formato circular medindo
45mm de diâmetro para aplicação de etiqueta adesiva personalizada
com dados variáveis. Tamanho total da medalha de 8,5x8 cm com
espessura de 4 mm. Fita em cetim personalizada impressão digital
colorida em uma face. Medida total da fita: 85x3,0cm

UNI 556,00  0,0000 8,6462 4.807,29

7 Medalha Personalizada de Participação, modelo exclusivo, fundidas
em Metal Zamac com detalhes em alto e baixo relevo na face frontal,
pintura especial esmalte localizado em 4 cores, no verso da
medalha cavidade em baixo relevo em formato circular medindo
45mm de diâmetro para aplicação de etiqueta adesiva personalizada
com dados variáveis. Tamanho total da medalha de 8,5x8 cm com
espessura de 4 mm. Fita em cetim personalizada impressão digital
colorida em uma face. Medida total da fita: 85x3,0cm

UNI 360,00  0,0000 8,6462 3.112,63

Total do Fornecedor: 17.500,00
Total Geral: 36.500,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  104/2018 - PR

161/2018
161/2018

15/08/2018

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.050.3.3.90.39.00.00.00.00 (220)  Saldo: 5.113,41

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL